
  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO  
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DAS CIÊNCIAS  

CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Rua João Ferreira dos Santos – Campestre – São Raimundo Nonato – PI  

CEP 64770-000  

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF CNPJ: 

05.440.725/0001-14 / Inscrição Estadual: isenta.  
  

SEDE (REITORIA)     CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n Centro, Campus Universitário,   Rua João Ferreira dos Santos, Bairro Campestre, s/n  
Petrolina – PE CEP: 56304-205    São Raimundo Nonato – PI, CEP: 64770-000  
Fone: (87) 3862-9353    Fone: (89) 3582-2120  

  

  

  

  

 

EDITAL PRPPGI Nº 16/2024 

 PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

LATO SENSU EM ENSINO DAS CIÊNCIAS – ANO 2024 

  

PORTARIA Nº 06/2024/PPGEC, DE 15 DE AGOSTO DE 2024.  

 

 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu 

em Ensino das Ciências, da Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF, no uso das 

atribuições legais e em conformidade com as normas estabelecidas pelo Edital PRPPGI nº 16/2024, 

resolve:   

  

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR, conforme nominata 

em anexo, parte integrante desta portaria. 

 

 

São Raimundo Nonato-PI, 15 de agosto de 2024.   

  

 

Profº. Me. Thiago Pereira da Silva 

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo 

SIAPE:1265263 

  

 

 

 

 

 

 

 



  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO  
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DAS CIÊNCIAS  

CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Rua João Ferreira dos Santos – Campestre – São Raimundo Nonato – PI  

CEP 64770-000  

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF CNPJ: 

05.440.725/0001-14 / Inscrição Estadual: isenta.  
  

SEDE (REITORIA)     CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n Centro, Campus Universitário,   Rua João Ferreira dos Santos, Bairro Campestre, s/n  
Petrolina – PE CEP: 56304-205    São Raimundo Nonato – PI, CEP: 64770-000  
Fone: (87) 3862-9353    Fone: (89) 3582-2120  

  

  

  

  

 

  

ANEXO À PORTARIA Nº 06/2024/PPGEC, DE 15 DE AGOSTO DE 2024 

  

QUADRO DE PONTUAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR 

 

CPF NOTA 

040.946.003-61 3,0 

059.964.553-90 6,2 

065.001.693-95 6,25 

071.005.483-14 7,7 

081.386.863-75 9,6 

082.154.653-82 6,7 

088.027.253-81 6,3 

072.906.793-93 5,5 

067.876.103-51 9,1 

058.570.643-33 3,2 

058.544.173-16 5,5 

036.421.263-24 5,0 

064.577.843-56 6,5 

071.293.873-78 6,3 

073.989.233-92 5,0 

080.307.803-03 6,5 

613.969.513-93 3,9 

061.151.923-23 4,5 



  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO  
ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DAS CIÊNCIAS  

CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Rua João Ferreira dos Santos – Campestre – São Raimundo Nonato – PI  

CEP 64770-000  

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF CNPJ: 

05.440.725/0001-14 / Inscrição Estadual: isenta.  
  

SEDE (REITORIA)     CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n Centro, Campus Universitário,   Rua João Ferreira dos Santos, Bairro Campestre, s/n  
Petrolina – PE CEP: 56304-205    São Raimundo Nonato – PI, CEP: 64770-000  
Fone: (87) 3862-9353    Fone: (89) 3582-2120  

  

  

  

  

070.211.173-29 3,0 

074.946.953-62 8,2 

082.104.502-28 6,5 

084.501.123-54 6,0 

625.219.053-56 6,7 

 

 

 

São Raimundo Nonato-PI, 15 de agosto de 2024.   

  

Profº Me. Thiago Pereira da Silva  

Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo  

SIAPE:1265263  

  

  
  

  

  


